[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Антитеррористическая комиссия
Еланского муниципального района Волгоградской области
403732, Волгоградская обл., р.п. Елань, ул. Ленинская, 121, тел. факс 5-44-55

П Р О Т О К О Л

заседания антитеррористической комиссии

Еланского муниципального района
от  16.02.2024 г.                                 № 3                           р.п. Елань

Заседание вёл:

- глава Еланского муниципального района Волгоградской области, председатель комиссии -  Литвинов Д. Ф.

Присутствовали:
- ведущий специалист отдела МР, ЧС, ГО Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области, секретарь комиссии – Труженникова Ю.К.;
члены комиссии:

- оперуполномоченный отдела в г. Камышине УФСБ России по Волгоградской области – Коваленко Д. А.;

- председатель Еланской районной Думы Волгоградской области – Зуева Г. И.;

- начальник Отдела МВД России по Еланскому району, подполковник полиции – Зубарев Н. И.;

- начальник 37 ПСЧ 10 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Волгоградской области – Малышев А. И.;

- подполковник полиции, начальник ОВО по Жирновскому району – филиал ФГКУ «УВО ВНГ России по Волгоградской области - Жеребцов С. В.

приглашенные:

- главы городского и сельских поселений, заместитель главы Еланского муниципального района Волгоградской области (Бондаренко А.С.), директор МУП «Автоколонна «Еланская» (Хлюстов М. А.), главный врач ГБУЗ «Еланская ЦРБ» (Савушкина Г. Б.), директор  МУП «Еланское КХ»  (Ситников Е. Н.), начальник единой дежурно-диспетчерской службы   (Загребайлов А. А.) начальники отделов Администрации Еланского Муниципального района Волгоградской области.
Повестка дня:
1. Утверждение Плана действий антитеррористической комиссии Еланского муниципального района Волгоградской области при установлении уровней террористической опасности.
По  существу вопросов повестки дня выступила:

- ведущий специалист отдела МР, ЧС, ГО Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области, секретарь комиссии – Труженникова Ю.К.
Заслушав и обсудив информацию выступающего комиссия  решила:

1. Принять к сведению информацию секретаря антитеррористической комиссии Еланского муниципального района Волгоградской области               (Труженникова Ю.К.).

2. Представить на утверждение председателю антитеррористической комиссии Еланского муниципального района Волгоградской области План действий антитеррористической комиссии Еланского муниципального района Волгоградской области при установлении уровней террористической опасности.

3. Решение настоящего протокола, в целях разъяснения и уточнения задач, довести до лиц в части, касающихся выполнения мероприятий данного протокола по электронной почте.
Председатель антитеррористической комиссии

Еланского муниципального района

Волгоградской области

                                               Д. Ф. Литвинов
Секретарь антитеррористической комиссии

Еланского муниципального района

Волгоградской области
                                                         Ю.К. Труженникова